
MONITORING MÉDIÍ  17.5.2024  

PRAŽSKÝ DENÍK

1. Činoherní festival představí 20 inscenací  

17.05.2024  Pražský deník  
strana: 21  rubrika: tipy deníku 
Vyšlo také v: Českobudějovický deník | Jindřichohradecký, Táborský, Písecký deník | Prachatický, Strakonický,
Českokrumlovský deník | Boleslavský, Benešovský, Nymburský, Kolínský, Kutnohorský deník | Kladenský,
Berounský, Rakovnický, Příbramský, Mělnický deník | Hradecký deník | Chrudimský, Svitavský, Orlický deník |
Jičínský, Krkonošský, Náchodský, Rychnovský deník | Pardubický deník | Brněnský deník | Blanenský,
Vyškovský deník | Břeclavský, Hodonínský, Znojemský deník | Opavský, Hlučínský, Bruntálský, Krnovský,
Novojičínský deník | Moravskoslezský deník | Jihlavský, Havlíčkobrodský, Pelhřimovský deník | Přerovský,
Hranický, Prostějovský, Šumperský, Jesenický deník | Zlínský, Slovácký, Valašský, Kroměřížský deník
Odkaz na originál

Klíčová slova: činoherní; Ostravy

KULTURNÍ TIPY 

Již 16. ročník divadelního festivalu se koná 24.–30. května v různých centrech Ostravy. 
Největší činoherní festival na severní Moravě – Dream Factory letos představí dvacítku divadelních inscenací a oživí nejen centrum
Ostravy, ale opět i Porubu. Festival nabídne netradiční divácké zážitky i mimo divadelní sály, a to nejen pro dospělé diváky, ale i pro
rodiny s dětmi. Motto letošního ročníku zní: Pod kůží. V návaznosti na loňské téma Blízko od sebe se tentokrát dostáváme do
bezprostřední blízkosti: k doteku, k zážitku bytostně tělesnému. Inscenace, které v rámci programu nabídneme, působí na to
nejniternější v nás a nejrůznějších témat se dotýkají bez příkras," přibližuje ústřední dramaturgické téma letošního ročníku ředitel
festivalu a šéfdramaturg Tomáš Suchánek. Po jedenácti letech na festival znovu zavítá také pražské Divadlo Ungelt, chybět nebude
ani soubor Divadla Na Zábradlí, Činoherní klub Praha či Divadlo Bolka Polívky z Brna a další. 

 

https://monitoring.anopress.cz/orig/Media?dm=2024BQ11421G&i2=VPPA20240517010034&sl=3996&h1=9xx8a4nqjfhgicd7ea2jot36nw2xprw6&h2=HadAMzLpN6SmWKy6soQnfQ==&sk=RE&st=21&ti=exporttisk


 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

